南 城 商 工 第 3 2 4 号

令和 5 年 9 月 15 日

南城市商工会会員の皆様

南 城 市 商 工 会

会長  津波古  孝弥

 （ 公 印 省 略 ）

「尚巴志大交流祭」出店業者募集及び説明会の開催について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は商工会事業にご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、南城市及び事業受託先と連携し下記のとおりご案内いたします。

出店を希望される方は、別紙【申込書】、【営業許可証のコピー】、【⾷品営業賠償共済保険証の

コピー】、【出店計画書】を 10月 6日（金）までに下記申込先へご提出ください。

 また、ご出店のお申し込みをいただいた方におかれましては、10月 10日(火)に予定している出

店業者説明会にて出店場所を決定しますので、必ずご出席くださいますようお願いいたします。

記

11月 5日（日）尚巴志大交流祭

１．出店日時：令和 5年 11月 5日（日）正午～午後 8時

２．出店場所：ユインチホテル南城駐車場

３．出 店 料：①Aプラン（1店舗）スペースのみ提供（専有スペース 8坪）／¥11,000（税込）

※出店料に含まれる物：出店スペース料

②Bプラン（1店舗）：8坪テント（横幕含む） ／¥25,000（税込）

※出店料に含まれる物：8坪テント 1張＆横幕

４．搬入時間：[前日]11月 4日（土）午後 1時～午後 6時まで

       [当日]正午までに搬入完了（時間厳守。許可車両のみ入場・駐車可）

５．募集店舗数：約 13店舗（テント 7店舗／キッチンカー6店舗）を予定。

６．申 込 先：出店担当／インターアーツ柴⼭（シバヤマ）宛

TEL：098-867-2617 FAX：098-867-2627

メール：shiba@interarts.co.jp

７．申込方法：上記申込先へ FAXまたはメールにて提出お願いします。

８．そ の 他：出店業者はかならず営業許可証と同じお店が出店して下さい。名義貸し等が判明した

場合、出店は取り消しとなります。警備の用意はございませんので、備品等の管理は

自己責任でお願いいたします。

出店業者説明会 ※必ずご参加下さい。

１．日 時：令和 5年 10月 10日(火)午後 2時

２．場 所：南城市商工会 2階 会議室

３．その他：出店場所等をご協議いただくこととしております。

出店に関するお問合せ

■出店管理／インターアーツ柴⼭

■TEL：098-867-2617 ■FAX：098-867-2627 ■携帯：090-2515-3194

■メールアドレス：shiba@interarts.co.jp

詳細については下記 URLよりご確認の上お申し込みください。

出店要項及び提出書類のダウンロード https://www.shouhashi.jp/fes

mailto:shiba@interarts.co.jp
https://www.shouhashi.jp/fes